

«ایران» از جزئیات تازه‌ترین ابزار ارزی بانک مرکزی گزارش می‌دهد

فروش اوراق ارزی از روز شنبه

حداقل میزان خرید اوراق ارزی در سررسید سه‌ماهه معادل ریالی ۱۰۰۰ دلار و حداکثر میزان خرید، معادل ریالی ۴۰۰۰ دلار است

پس از انتشار اوراق سکه طلا، روز گذشته بانک مرکزی جزئیات و مشخصات اوراق گواهی ارزی را که از روز شنبه اجرا می‌شود، رونمایی کرد. روز دوشنبه علی صالح آبادی رئیس کل بانک مرکزی از انتشار این اوراق خبر داده بود. پیش از این رئیس کل بانک مرکزی در خرداد ماه امسال و در مراسم افتتاحیه بیست و نهمین همایش سیاست‌های پولی و بانکی از برنامه این بانک برای انتشار اوراق ارزی خبر داده بود. بانک مرکزی به منظور گسترش و تسهیل ابزارهای مالی در شبکه بانکی کشور، اقدام به انتشار اوراق گواهی ارزی با عاملیت بانک ملی ایران می‌کند. طبق اعلام این بانک، اشخاص حقیقی

«ایران» از ارتباط مستقیم اظهارات هسته‌ای سران غرب با اغتشاشات اخیر گزارش می‌دهد

آژانس، اوکراین و آشوب ابزار مذاکراتی غرب

پاسخ صریح کی‌روش به خبرنگار انگلیسی

روز گذشته در نشست خبری سرمربی تیم ملی کشورمان، خبرنگار رسانه انگلیسی اسکای اسپورت در سوآلی به کی‌روش گفت: برای سرمربی‌گری تیم کشوری که حقوق زنان در آن رعایت نمی‌شود چقدر پول گرفتید؟ کی‌روش

رسانه‌های معتبر تیم ملی را در جام جهانی بررسی کردند
فیفا: کی‌روش به دنبال تاریخ‌سازی است

تیم ملی امروز در آخرین دیدار تدارکاتی‌اش به مصاف تونس می‌رود
استراتژی مخفی ایران پیش از جام جهانی

■ امیری: هیجان زده هستم
■ قدوس: آماده رقابت با انگلیس هستیم
■ استقبال ویژه از ملی پوشان فوتبال ایران در قطر: کی‌روش دست به شمشیر شد



۲۰

ویژه‌نامه

جام جهانی قطر ۲۰۲۲ WORLD CUP 2022



FIFA WORLD CUP
Qatar 2022

- آشنایی با گروه‌های جام جهانی قطر
- تقویم کامل جام جهانی
- یک جام و هزار داستان
- ۲۵ بازیکن دعوت شده به قطر
- تیم منتخب جامانده‌های جام جهانی
- و...

ضمیمه «ایران» - شنبه ۲۸ آبان ماه



رئیس جمهور در آیین بزرگداشت روز کتاب کتابخوانی و کتابداری، مطرح کرد

کتابخوانی نسل جوان عامل مصونیت از دشمنان

امروز کتابخوانی برای جامعه ما از ضرورت‌های جدی است و باید به صورت روزانه برای آن برنامه‌ریزی کرد تا نوجوانان و جوانان ما با کتاب انس بیشتری پیدا کنند. رئیس جمهور با اشاره به تأثیر قابل توجه کتاب و کتابخوانی در گره‌گشایی از شباهت‌های ذهنی نسل جوان، افزود: امروز کسانی در تلاشند با ایجاد شباهت علمی یا شهوت عملی، نسل جوان ما را منحرف کنند که در این زمینه ترویج فرهنگ کتابخوانی جامعه و نسل جوان ما را در برابر این تهاجم مصون خواهد کرد.

■ **جامعه آگاه زیر بار سلطه نمی‌رود**
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه دشمنان آگاهی، در گذشته پس از حمله به هر کشوری اول کتابخانه‌های آن را به آتش می‌کشیدند تا چهل را در آن کشور توسعه دهند، تصریح کرد: امروز نیز جاهلیت مدرن با ابزار امپراتوری رسانه، علم و فناوری و قدرتی که در اختیار دارد به دنبال حاکمیت جهل و نادانی بر جوامع است، چرا که می‌داند جامعه آگاه زیر بار سلطه نمی‌رود.

رئیس جمهور افزود: کتابخوانی و مطالعه تاریخ ضمن آگاهی بخشی از سرنوشت کسانی که فریب دشمن را خوردند موجب رسوایی هر چه بیشتر نظام سلطه خواهد شد که به نام آزادی و توجه به حقوق انسان‌ها جوامع را نابود کردند. رئیسی، ایجاد فتنه‌ها و آشوب‌ها از جمله اغتشاشات اخیر در کشور را در راستای نیات پلید نظام سلطه برای تسلط دوباره بر کشور و مردم ما دانست و گفت: ملت زنده، پویا و اهل دانش در سال ۵۷ یکبار سلطه‌گران را از این کشور بیرون راند و دیگر اجازه نخواهد داد، آنها بر این کشور مسلط شوند.

با تأکید بر ضرورت گسترش و ارتقای کتابخانه‌ها در کشور، تصریح کرد: همواره یکی از دغدغه‌های بسیاری از علما و دانشمندان معاصر ما حفظ و نگهداری از کتاب و کتابخانه‌هایشان و انتقال آنها به نسل‌های بعدی بوده که در اینجا اهمیت جایگاه کتابخانه و کتابداری مشخص می‌شود.

■ **نقش حمایتی دولت از کتابداران**
رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه کتاب‌های دیجیتال به هیچ عنوان نتوانسته کتاب‌های مکتوب را به حاشیه ببرد، افزود: ابزار دیجیتال اگرچه منجر به تسهیل دسترسی شده، اما هرگز انسان را از کتاب بی‌نیاز نکرده است.

آیت‌الله رئیسی حمایت از کتابداران به عنوان حافظان ذخایر ارزشمند علمی، فرهنگی و دینی کشور را که عمدتاً از قشر بانوان هستند، مورد تأکید قرار داد و گفت: دولت وظیفه دارد از این سرمایه‌های گرانسنگ که بی‌نام و نشان از ذخایر ارزشمند کشور حراست می‌کنند، حمایت و مشکلات آنها را بررسی و مرتفع نماید.

■ **کتابخوانی برای جامعه‌ما از ضرورت‌های جدی است**
رئیس‌جمهور با بیان اینکه کتابخانه‌های عمومی باید با ایجاد دسترسی آسان به کتاب، گسترش فرهنگ کتابخوانی را در کشور دنبال کنند، اظهار داشت:

رئیس جمهور صبح دیروز سه‌شنبه در آیین ملی بزرگداشت روز کتاب، کتابخوانی و کتابداری که در تالار وحدت برگزار شد، کتاب و کتابخوانی را از شاخه‌های مهم فرهنگی برشمرد و گفت: اساساً هدایت انسان با کتاب آغاز شده و شأن نزول کتاب حکیم و کتاب‌نویس برای به تکامل رسیدن انسان بوده است. وی در ادامه یکی از راه‌های اصلی آگاهی از احوال پیشینیان و فرهنگ گذشته و همچنین انتقال علم را کتاب و کتابخوانی دانست و افزود: حقیقتاً کتاب ذخیره ارزشمندی برای انتقال فرهنگ، آداب، رسوم و علم به عصرها و نسل‌هاست و باید گرامی داشته شود. رئیس جمهور با اشاره به آیه شریفه «نون و القلم و ما یسطرون» اظهار داشت: کتابی در قرآن کریم مورد سوگند خدای متعال است که موجب هدایت بشر و انتقال علم و دانش و فرهنگ به عصرها و نسل‌ها باشد و «مسطوری» که در قرآن به آن اشاره شده آگاهی‌بخش و راهگشای زندگی آحاد بشر است.

■ **ارتقای کتابخانه‌های کشور**
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی در ادامه، کتابداری را دانشی بسیار مهم و قابل توجه دانست و گفت: کتابداران به واسطه انس با کتاب و نگهداری از این ذخیره ارزشمند، در واقع در گلستان زندگی می‌کنند. رئیس جمهور افزود: آنجا که کتابداری با علم و دانش همراه بوده ذخایر ارزشمند با موفقیت به نسل‌های بعدی منتقل گردیده، مانند کتابخانه آستان قدس رضوی و کتابخانه آیت‌الله مرعشی در قم که گنجینه‌هایی بزرگ و ارزشمند از آثار مکتوب پیشوایان، علما و اندیشمندان گذشته است. رئیسی



رونق بازار، عصبانیت اوباش و ضدانقلاب

چند هفته از برنامه‌ریزی جریان ضدانقلاب برای یک اعتصاب سراسری می‌گذرد؛ اعتصابی که قرار بود از روز گذشته آغاز شود و تا پایان هفته به طول بینجامد اما سرنوشت قابل تأملی پیدا کرد. رسانه‌های آمریکایی، سعودی، ابوزیسون خارج نشین، رضایع پهلوی و... تلاش داشتند تا به بهانه سالگرد اعتراضات آبان ۹۸ که پس از غائله بندرینبی انجام شد، مردم را به اعتصاب سراسری بکشاند اما تحولات رخ داده در بازار، خیابان‌ها و حتی دانشگاه‌ها گویای واقعیت دیگری است.

عکس: ایران

صفحه ۵ را بخوانید